SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG

Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar
Sítio eletrônico: http://www.proexc.ufu.br/

1

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO

EDITAL SEI PROEXC N° 68/2018

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura (Proexc) da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado do processo de seleção de bolsistas de extensão

para o programa Jovens Programadores. Os candidatos aprovados com bolsa deverão procurar o

coordenador do Programa, Prof. Murillo Guimarães Carneiro, para assinar o Termo de Compromisso e

dar início às atividades imediatamente.

1. MODALIDADE: PROGRAMAÇÃO DE COMPUTADORES

Resultado da seleção de bolsista

Identificação Candidato Status

JP08 Bruna Luiza Dutra Bolsa

JP04 Emmanuel de França Antunes Reis Bolsa

JP03 Danilo Pereira de Oliveira Lista de espera

JP10 Felipe Antônio Justino Zanetti Lista de espera

2. . MODALIDADE: ROBÓTICA

Resultado da seleção de bolsista

Identificação Candidato Status

JP07 Phelipe Rodovalho dos Santos Bolsa

JP06 Marcelo Bolsoni Siqueira Lista de espera

.

Uberlândia, 31 de Agosto de 2018.

Hélder Eterno da Silveira

Pró-reitor de Extensão e Cultura